

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש, פרשת מקץ, נר שביעי של חנוכה, א' טבת ה'תש"ס, (10.12.99) **275**



מחנוכה ועד חנוכה

קבלה בידינו שבית המקדש השלישי יבוא ויגלה מן השמים כשהוא בנוי ומשוכלל. ותחילה הוא יורד בבית רבינו שבבבל - "770" שבניו יורק.

חדשות טובות

מרכז מידע יהדות

■ לאחרונה הוקם גוף התנדבותי חדש בשם מרכז מידע יהדות, העוסק בריכוז מידע על קיומם של מיגוון הארגונים, מוסדות דת ופעילויות בנושא התשובה בארץ. מטרת הארגון לסייע לאוכלוסייה רחבה המתעניינת יותר ויותר בנושאי יהדות. באמצעות המאגר ניתן לכווין את המעוניינים בהשגת קלטות, קלטות וידאו, ספרים, חוגי בית, אירוח לשבתות, הרצאות הכנות לבר מצווה, הכשרת המטבח, בדיקה ותיקון מזוזות. יעוץ והדרכה בנושאים: טהרת המשפחה, שלום בית, חינוך ילדים, יעוץ הלכתי ועוד.

המרכז מעוניין לעבוד בשיתוף פעולה עם כל ארגוני החסד הפועלים בשטח, ומבקש בזה מכל מי שיכול, לסייע במידע מדויק ומהימן או בכל עזרה אחרת למען כלל ישראל וקירוב הגאולה. פקס: 02-540-0771. ת"ד 5232 ירושלים 91055

מחאה

■ אנשי אגודת "שכם אחד" הפוקדים את קברי הצדיקים בשומרון, נדהמו לגלות כי בעת האחרונה החלו הערבים בכפר עוורתא לפגוע בציון אלעזר בן אהרן הכהן. במקום בוצעו חפירות עומק בכמה נקודות גם לשם שוד עתיקות, כשלהם נלוו כתובות נאצה וצלבי הקרס. אנשי אגודת "שכם אחד" מתריעים כבר זמן רב על אוזלת היד וחוסר היכולת של הנורמים המופקדים על הנושא להגן ולשמור על המקומות הקדושים.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

קליטה לכל

■ לשאלת רבים: מכשירי הקליטה (הרסיבר) של שידורי הרבנים הגר"ע יוסף והרב מדרכי אליהו תואמים זה לזה וניתן לקלוט בכל אחד מהם את כל ערוצי הקודש. כל שיש לעשות הוא לעדכן את הרסיבר בתדר הנוסף. פעולה פשוטה המתבצעת ע"י שינוי הווססת מספרים בלבד. ליעוץ ותידודך נא לפנות בטל: 03-658-4633.

כך גם עוצמת הגילוי האלוקי: "ותצא אש מלפני ה' ותאכל על המזבח ... וירא כל העם וירדו ויפלו על פניהם". החיסרון הגדול - החנוכה לא הייתה במקום בו בחר הוי' לנחלתו, ארץ הקודש.

לעומת זו חנוכת החשמונאים, באה על רקע שונה לחלוטין, קודר למדי, חושך ושיעבוד מתמשך תחת שלטון יוון במשך כ-180 שנה. תקופה של גזירות קשה, עוני ודילדול כלכלי, פילוג, מתיוונים ורוב מתנכר לעומת קומץ חשמונאים.

גם כאשר נכנסו לבית המקדש ורצו להדליק את המנורה, התברר שאין בידם שמן טהור אלא כד קטן שביכולתו להספיק ליום אחד בלבד. אך המעלה הגדולה - חנוכת המזבח נעשית בהר המוריה, בבית המקדש, בארץ הקודש.

שיר המעלות

וכעת אנו מתקרבים לחנוכה השלישית, זו של בית המקדש השלישי. וכמו בכל שלישי יש בו את שתי המעלות של השניים שקדמו לו. מחד גיסא אנו מובטחים שהפעם זה יהיה עם "ענני שמיא" משהו ניסי למעלה מדרך הטבע, עם הרבה הרבה אור.

מהרבה בחינות זה מזכיר את חנוכת המשכן - של משה ואהרן, בצלאל ואהליאב, גם עכשיו בבית המקדש השלישי "משה ואהרן עימהם", רקע עשיר, ללא חשש מפני צר ואויב, אך הפעם כל זה בבית, כאן בארץ הקודש.

קבלה בידינו שבית המקדש השלישי יבוא ויגלה מן השמים כשהוא בנוי ומשוכלל. ותחילה הוא יורד בבית רבינו שבבבל - "770" שבניו יורק. ומשם הן נעתקים יחד עם כל בתי כנסיות - "בתי מקדש מעט" וכל עם ישראל לארץ הקודש, לחנוכה הגדולה עם הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שמחה וטוב לבב.

לא בכל שנה יש לנו שתי שבתות בחג החנוכה. אבל השנה, יש לנו הזדמנות מיוחדת לחגוג את חנוכה בשבת נוספת. כנראה שזה בכדי שנספיק למצות את מה שטומן לנו בחובו חג זה.

ובכן, בין הרמזים השונים הטמונים ב - חנוכה, אנו מוצאים את הרמז **חנוך כ"ה** או **חנו כ"ה**.

הרמז האחד: **חנוך כ"ה**, רומז לתאריך כ"ה כסלו, היום בו הסתיימה הכנת המשכן וכליו, בשנה השנית לצאת ישראל ממצרים, כאשר בכך ניתן היה לחנוך את המשכן (א"כ בפועל התאחרה חנוכתו עד ניסן).

הרמז השני: **חנו כ"ה**, מאזכר את כ"ה בכסלו כהיום בו "חנו" החשמונאים מאוייביהם, לאחר הנצחון הניסי, דבר שאיפשר את חנוכת המזבח מחדש בבית המקדש השני.

שני אירועים אלה, הנרמזים יחדיו בשמו האחד של החג - **חנוכה**, מדגישים את הקשר ביניהם למרות השוני העצום.

המעלה והחיסרון

חנוכת המשכן, מציינת את אחד השיאים בתולדות עם ישראל. היה זה לאחר יציאת מצרים, שכללה את עשרת המכות שנחתו על המצרים. קריעת ים סוף על כל הגילויים העצומים שנילו לה. לאחר שירידת המן ושתיית המים מבארה של מרים הפכו לסטנדרט בחיי העם, ענני הכבוד הקיפו את בני ישראל במדבר, ומעל הכל - מעמד הר סיני - מתן תורה.

"אז נבהלו אלפוי אדם... נמוגו כל יושבי כנען" מטיב לתאר הפסוק את החרדה שאפפה את האומות בהיוודע דבר יציאת מצרים. וכלשון נעים זמירות ישראל: "וניער פרעה וחילו בים סוף... למכה מלכים גדולים... לסיחון מלך האמורי... ולעוג מלך הבשן...".

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

להאיר את המורדים

דכליא ריגלא דתרמודאי, היא שהם מפסיקים להסתובב ב"רשות הרבים", מכיון שנכנסים לבתיהם. ונמצא, שלא שמתבטלת מצאותם, כי אם שאינם מסתובבים ב"רשות הרבים", וכל אחד מהם נכנס לביתו לרשות-היחיד.

ועפ"ז - ככליא ריגלא דתרמודאי פירושו, שמפסיקים להסתובב ב"רשות הרבים", טורי דפרודא, מכיון שכל אחד ואחד נכנס ל"רשות היחיד" - יחידו של עולם. דהנה, ביתו של כל אחד ואחד מישראל הוא - "רשות היחיד". וזאת - ללא כל חילוק במעמדו ומצבו הרוחני, תמיד נחשב ביתו ל"רשות היחיד".

רשות הרבים דקדושה

ובפשטות: כשצדיק גמור נכנס לבית זה בשבת, מותר לו לטלטל בכל הבית במשך כל היום כולו, מכיון שע"פ הלכה נחשב ביתו ל"רשות היחיד". זאת אומרת, שמצד אמיתית ופנימית הענינים הרי ביתו - מקומו האמיתי - של כל יהודי הוא - "רשות היחיד", דיחידו של עולם. אלא מאי - לפעמים יהודי יוצא מביתו ("רשות היחיד"), ומסתובב ב"רשות הרבים", "טורי דפרודא".

ועל זה באה הפעולה דנרות חנוכה - להאיר על פתח ביתו מבחוץ עד דכליא ריגלא דתרמודאי, היינו, שיהודי מאיר את החוץ ב"נר מצוה ותורה אור", עד שפועל על אלו שמתסובבים ב"רשות הרבים" ("תרמודאי") שיחזרו לבתיהם - ל"רשות היחיד", ועד שמהפכים את מצאותה של "רשות הרבים" עצמה, לקדושה ועד לגילוי קדושת עצמותו ית' בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש. (עפ"י שבת פרשת מקץ תשד"מ)

ירושלים - אין כשרותם חלקה. ומכיוון שנקראים בשם "תרמודאי", אותיות "מורדת", מובן שיש להם קשר עם ענין המרידה כו' וענינו ברוחניות - מרידה והתנגדות לכל דבר שבקדושה.

והעצה לביטול המרידה, האפשרית אך ורק מצד היצר הרע, היא - להוסיף באור של "נר מצוה ותורה אור", שאז מתגלה ומאיר אצל היהודי מציאנתו האמיתית (נפשו האלקית). ועי"ז מתבטל ענין המרידה מכל וכל.

להאיר ולא לשרוף

וזהו תוכן הענין דנרות חנוכה, שפעולתם עד דכליא ריגלא דתרמודאי - היינו, שאור ה"נר מצוה ותורה אור" מתפשט ומאיר "בחוץ", ברשות הרבים, "טורי דפרודא" (=הרים הנפרדים. ביטוי המאפיין את היפך הקדושה), ועי"ז "כליא ריגלא דתרמודאי". היינו, שמתכלית ומתבטלת כל מצאות המרידה, הן בנוגע לעצמו, והן בנוגע ליהודי שהיה קודם לכן ב"רשות הרבים" במעמד ומצב של "תרמודאי" ח"ו.

ואם "כליא ריגלא דתרמודאי", בהדגשת הרגל, הרי על-אחת-כמה וכמה שמתכלה ומתבטל בחי ה"ראש" ד"תרמודאי".

כאשר הפירוש ב"כליא ריגלא דתרמודאי" הוא - שמהפכים אותם לקדושה, היינו, לא שמתבטלת מצאותם לגמרי, עי"ז ש"שורפים" אותם באש נרות החנוכה... כי אם שנשארים בקיומם, אלא שתמורת היותם מקודם לכן במעמד ומצב של "תרמודאי" (מרידה בקדושה) מתקיים בהם הענין של "אתהפכא חשוכא לנהורא" - הפיכת החושך לאור. כאשר גם עפ"י פשט, כוונת הגמרא ב"עד

לגבי הדלקת נר חנוכה נאמר, כי מצוותה - "על פתח ביתו מבחוץ", ושיעורה הוא - "עד שתכלה רגל מן השוק", וכלשון הגמרא (שבת כא, ב) "עד דכליא ריגלא דתרמודאי".

חייבים לומר כי להגדרת הגמרא "עד דכליא ריגלא דתרמודאי", ישנה משמעות פנימית מלבד היותה סימן חיצוני לשיעור זמן הדלקת הנרות. שהרי אם משום סימן בלבד, ניתן היה לציין זאת בסימנים שונים ואין צורך בסימן - "תרמודאי" דוקא.

לכלות את המרידה

החובה להתייחס להגדרה זו במשמעות הפנימית שלה בעבודת ה', נכונה בפרט עפ"י תורת הבעש"ט, שבכל מאורע שיהודי רואה או שומע ישנה הוראה בעבודתו לקונו. ומכיון שיהודי לומד בתורה שהסימן למשך זמן הדלקת נר חנוכה הוא "עד דכליא ריגלא דתרמודאי", הרי שהדבר מהוה הוראה בעבודה של נרות חנוכה - שענינים לפעול "כליא ריגלא דתרמודאי".

בספרי קבלה מבואר ש"תרמוד" הוא מלשון "מורדת" (קה"י ערך 'תרמוד' ועוד). כאשר גם ע"פ הדיעות השונות בגמרא (ביבמות טז, ב) בדבר יחוסם של ה"תרמודיים", אם כצאצאי "עבדי שלמה" או מנישואי התערובת מזמן חורבנה של

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לגזור מהעיתון ולהדביק

כאן המקום להודות לאלו שעסקו בפרסום ההצעה אודות אמירת "הריני מקבל עלי מצוות עשה של ואהבת לרעך כמוך" ו"אך צדיקים יודו לשמך ישבו ישרים את פניך" - עי"ז שהדפיסו זאת בעיתון, ועוד הוסיפו - להדפיס זאת באופן שכל מי שרוצה יוכל לגזור את הקטע שבו מופיעים עניינים אלו, על מנת להדביק בסידורו. ותבוא עליהם ברכה.

(פרשת מקץ, ה'תשד"מ)
ליכות
מרת צפורה בהנז תי'
בת מוניר מרים טל תי'
להפאה שלמה וקרובה בדרכי נועם ובקרוב ממש

לעצמה, כל ישותה אינה אלא לנסות את האדם ולעורר בו כוחות פנימיים של קדושה. ככל שהאדם מתגבר עליהם, כך פוחת הצורך בנסיון ובמילא נחלשת מציאנתו הקליפה. עדי "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ". (שבת פרשת וישב תש"כ)

וישן ויחלום שנית והנה שבע שבלים

פרשתנו מתארת באריכות רבה את חלומותיו של פרעה, כאשר כל מטרת החלומות אינה אלא להודיענו על מינויו של יוסף למשנה למלך מצרים.

ולכאורה מה משנה כיצד הוא הגיע למשרה הרמה, אם בדרך זו או אחרת? לשם מה מספרת התורה אודות חלומותיו של פרעה ובאריכות כה רבה?

אלא ללמדנו, שכל המתרחש בעולם נובע מה"צדיק יסוד עולם", יוסף היה הצדיק, ודרכו עוברת כל ההשפעות לעולם. (מעייני חי

פרשת מקץ

ויהי מקץ שנתיים...ופרעה חולם והנה עומד על היאור (בראשית מא, א)

חלומות יוסף הם באופן של "מעלין בקודש": תחילתו של החלום הראשון ב"שיבלים", שהם נפרדים ומהם מתחברים יחדיו "אלומים", ועד לענייני שמים בחלום השני.

חלומות פרעה לעומת זאת, הם באופן של "פוחת והולך": החלום הראשון הוא ב"פרות" - סוג החי, והחלום השני הוא "שיבלים", סוג תחתון יותר - הצומח.

הבחנה זו מבטאת את ההבדל בין קדושה לטומאה. לקדושה יש קיום נצחי והשינויים שבה צריכים להיות רק באופן של הוספות ועליות - מעלין בקודש. לעומת זאת, ב"קליפה" השינויים הם באופן של "פוחת והולך". והטעם לכך הוא, משום ש"קליפה" אינה מציאנת

לוח השבת

פרשת מקץ

זאת חנוכה

הדלקת מוצש"ק

ירושלים 5:16 4:00

תל אביב 5:17 4:14

חיפה 5:15 4:03

ניו יורק 5:14 4:11

הפטרה: ויעש חירום נוי סמכים א. פרק ז. מ-ט

ר"ל ע"י

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרון זיק

כתובת: רחוב הגבול 38,

בת ים, עיר הגאולה.

T.T. 3084. 7"0 03-658-4633

E-Mail: geula@inter.net.il

www.moshiach.net/blind

ח-ן בנק הדואר 4-16896-

לתרומות, הנצחה והקדשה.

החלו

שידורי הלויין של

זמן הגאולה

לפרטים

03-658-4633

יין מלכות

נושאים שונים בשיחות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו

מצוה גוררת מצוה גם בגויים

בהקשר לחובה להשפיע על אומות-העולם לקבל על עצמם לקיים את שבע מצוות בני נח.

...מעשה ביהודי שהקב"ה זיכהו בנכסים רבים, וביניהם - ספינה, "יאכטה" - בלשון המדינה. מזמן לזמן ה'ה נהוג לבלות את ימי החופש בהפלגה על גבי הספינה. וכשהגיע זמן התפילה, הנה בידעו שיש לכווין פניו לצד ירושלים, לצד מזרח - שאל אצל "רב החובל": היכן הוא צד מזרח?

בפעם הראשונה חשב "רב החובל" שהתענינות זו, איפה הוא צד המזרח - אינה אלא "מקרה". אבל לאחר ששכפל שאלתו זו מספר פעמים, שאלו "רב החובל": הרי אינך "רב החובל", ואפילו לא "מלח" שעוסק בהנהגת ה"יאכטה", וא"כ, מדוע הנך מתעניין כל כך היכן הוא צד מזרח?!

יהודי זה שהתחיל להתנהג באופן ד"אל יבוש מפני המלעיגים" (ואדרבה: בהנהגתו כיהודי מתבטא כבודו וכבוד עמו), הסביר לו את טעם הדבר:

מכיון שרצונו להתפלל להקב"ה באופן ד"לפני מי אתה עומד", הנה היות שהתפילות עוברות דרך מקום המקדש שבירושלים - עליו לכווין פניו לצד ירושלים, ולכן מתעניין לדעת היכן הוא צד המזרח, ששם נמצאת ירושלים.

"רב החובל" התרשם מאד מהמענה, ואמר: אם אדם כמותך - איש מצליח בעסקים, עד שאחרים (ובתוכם "רב החובל") משמשים אותו - מוצא לנכון להתקשר להקב"ה ג' פעמים בכל יום, ולא רק ע"י מחשבה גרידא, אלא ע"י תפלה, ובאופן שמפסיק מעניניו ומכווין פניו לצד ירושלים, כדי להתפלל כראוי, וא"כ - סיים דבריו - אתחיל גם אני לחשוב אודות הקב"ה!

היות ששמעתי את הסיפור מ"כלי שני", אינני יודע אם סיים שיערוך גם תפילה להקב"ה, אבל גם בלאו הכי - הרי עצם מחשבתו אודות הקב"ה כמוה כתפילה (אפילו בנוגע לבני ישראל, שאצלם התפילה היא מצוה שבדיבור, הרי עיקר ענין ומטרת התפילה היא - הכוונה בלב דוקא, כמארז"ל: "ועבדתם את ה' אלקיכם" - איזו היא עבודה שבלב הוי אומר זוהי תפלה"). ומה גם שהמחשבה אודות בורא העולם קשורה עם הציווי לשלילת ענין של עבודה זרה, א' משבע המצוות של בני נח.

כשיחקרו אצל רב החובל

זאת ועוד: מכיון שמתבטע מצוה להיות "גוררת מצוה", ברור הדבר שמאורע הנ"ל שהשפיע על "רב החובל" לחשוב אודות בורא העולם - פעל עליו גם בימים שלאח"ז, היינו, שאם עלתה אצלו מחשבה לבצע מעשה שאינו מתאים לדרכי הצדק והישר, הרי בזכרו אודות מציאותו של בורא העולם, "עין רואה כו" (כתוצאה ממאורע הנ"ל) - נמנע ממעשה זה! וכשיחקרו אצל "רב החובל" אודות מאורעות חיי במשך הימים והשבועות שלאחרי מאורע הנ"ל - יווכחו שכן ה'ה בפועל,

זוהי ההוראה לכל אחד ואחד מישראל, אפילו יהודי הכי פשוט "חוטב עצין ושואב מימך" - שגם הוא יכול וצריך לפעול על אוה"ע לקיים ז' מצוות דבני-נח,

ועד לאופן המודגש במאורע הנ"ל, שכאשר יהודי "הולך לבטח דרכו" בהנהגתו האישית, הרי הוא פועל בדרך ממילא על אלו שנמצאים בסביבתו, כסיפור הנ"ל - שאותו יהודי לא התכוון כלל לקיים את פס"ד הרמב"ם לפעול על אוה"ע כו', אלא הלך לבטח דרכו בעניני יהדות, ובידעו שבעת התפילה עליו לכוון פניו לצד המזרח, שאל את הגוי איפה הוא צד מזרח, ובדרך ממילא גרמה הנהגה זו תוצאה מעשית וחיונית בחייו של הגוי - התקשרותו ומחשבתו אודות בורא העולם, שלילת ענין העבודה זרה, שזוהי אחת מז' מצוות בני נח.

וכאמור לעיל - למרות שמדובר אודות מאורע שלאחורה הוא "מקרה" הכי פשוט, רואים בזה ענין של השגחה פרטית בגלוי - שע"ז פעל היהודי על הגוי לחשוב אודות בורא העולם, וא"כ, פעולה זו (שיהודי מקיים את הציווי להשפיע על אוה"ע כו') בכחה להכריע את העולם כולו לכף זכות, כפס"ד הרמב"ם (הל' תשובה פ"ג ה"ד) "עשה מצוה אחת הרי הכריע את עצמו ואת כל העולם כולו לכף זכות וגרם לו ולהם תשועה והצלה".

(התנועותיות תשמ"ג, עמ' 1210-1208)

נפלאות עכשיו

אחר השיעור

כעת התפנית להעביר את פירורי המידע לחברי ר' אבי. שלחתי לו פקס ובו סיפור המעשה וביקשתי את עזרתו.

נסיונו הראשון לאתר את החולה על סמך מידע חלקי זה, נכשל "זהו בית רפואה ענק, זה פשוט לא מעשי לאתר אדם על בסיס שמו הפרטי בלבד" השיב לי.

אך משהוא חזר אלי, כבר היו בידי פרטים נוספים, כך שהוא הצליח לאתר את החולה.

ואז התברר כי ב"השגחה פרטית", אותה אשה הינה מורה בבית ספר בו פועל בית הכנסת אשר בעלה משמש בו כחזן.

בשלב זה התקשרתי לגב' חנה ולאחר שדיווחתי לה על איש הקשר, הודעת לי כי עפ"י הנחיות ידועות של הרבי שליט"א מלך המשיח, במצב כזה, יש להוסיף בהחלטות טובות.

גב' חנה קיבלה על עצמה להתחזק בתומ"צ ובעיקר בשיעורי החסידות.

במקביל ערך ר' אבי בדיקת תפילין ומזוזות במשפחת אחותה בלונג-איילנד.

עבר יום ובשעות הלילה קבלתי פקס מר' אבי כי מצב האשה משתפר.

התקשרתי מיד לגב' חנה אך כנראה בגלל השעה המאוחרת, לא היתה כל תשובה.

בשעות הבוקר התקשרתי שוב והפעם ענתה לי גב' חנה והתברר כי אכן לפני דקות מספר היא גם קבלה את ההודעה בדבר השיפור המפליא במצב בריאותה של האחות.

אגב, סיפרה, כי אכן בלילה היא שמעה את ציצלול הטלפון, שלי אך מרוב חשש שמא מדובר בהודעה ... על אחותה היא פחדה להרים את הטלפון.

וב"ה עוד באותו יום התברר כי האחות התאוששה לחלוטין, ושוחררה לביתה מבית הרפואה.

ארוחת הצהריים בכינוס השליחים, שהתקיים באולמי "ג'נסיס" בראשון לציון, נוצלה גם היא למיצוי הנושא המרכזי של הכינוס - הפצת בשורת הגאולה. אלא שכעת היה זה בסגנון הסיפורי.

"באחד הערבים, פתח הרב בצלאל קופצ'יק את סיפורו, לאחר שחזרתי מהשיעור הקבוע שאני מוסר בראש-פינה, צילצל הטלפון בביתנו. על הקו הייתה אחת ממשתתפות השיעור, בשם חנה שופן.

כבר מנימת קולה, היה אפשר להבין שאין מדובר באיזו בשורה טובה.

"זה עתה קיבלתי הודעה שאחותי שנמצאת עם משפחתה בארה"ב, אושפזה במצב קריטי בבית רפואה בלונג-איילנד.

לדברי הרופאים, היא נתקפה ע"י חיידק מסוכן. והם לא נותנים לה סיכויים רבים, ח"ו.

אני יודעת שאתם כותבים לרבי ומקבלים ברכות ולכן אני פונה אליך ומבקשת שתכתוב בדחיפות לרבי עבודה".

בעודה מדברת, נזכרתי שממש ב"השגחה פרטית" יש לי מכר ותיק בלונג איילנד, בשם ר' אבי אלברכט, יהודי חם מקורב מאוד לחב"ד ואפילו משיחיסט..

הערכתי שהוא יהיה מוכן לקפוץ לבית הרפואה ולראות במקום את מה שניתן לעשות.

ביקשתי את שמה של החולה, גם עבור הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח, אך גם כדי לנסות ולהתקשר ולהפעיל את ידידי ר' אבי.

שמה של אחותי הוא זהבה בת חתון. ושם משפחתה הוא ... הייתה שתיקה על הקו, כשהאחות מנסה להזכר בשם משפחתה של האחותה המאושפזת, אך ללא הצלחה. בסופו של דבר, יכולתי להבין אותה, ההודעה על אחותה פשוט הממה אותה.

כתבתי מיד לרבי מה"מ שיל"ו את הפרטים ובקשתי ברכה להצלחה ולרפואתה השלמה.

בכל אתר ואתר

באתר נושאים רבים ומגוונים: "העולם מסביבנו" כולל את נושאי החינוך, פסיכולוגיה, ספורט, כלכלה וכמובן מוזיקה חסידית. "סודי ביותר" - מדור היסטורי המכיל שיחות קודש מרבותינו נשיאינו השופכים אור חדש על אירועים ועובדות היסטוריות ידועות. "מדור לדור" - על גדולי ישראל כמו רש"י והרמב"ם, הכנה לגאולה, מאמרי חסידות מתורגמים.

שאלת השאלות

בתחום ה"תורה ומדע" - ניתן למצוא באתר, התייחסויות לתפקיד המדע בימות המשיח, חקר החלל, שאלת קיומם של יצורים נבונים בחלל החיצון ועוד.

התחום ה"ספרותי" כולל סיפורים חסידיים, אוסף מאמרים בנושא גאולה ומשיח, סיפורי מופתים, אמרות ופתגמים. בתחום הכללי - עצות הרבי שליט"א מלך המשיח, אבות החסידות, תאריכים בתולדות עם ישראל, מילון מושגים ביהדות ופורום.

נושא בית המקדש הנמצא כמובן גם באתר, זוכה בימים אלה לפיתוח מואץ יחד עם עוד מספר נושאים חדשים (בקרוב בעזהש"ת, קישור ברוסית לאתר אגרות-הקודש). האתר מוצלח ומהווה מענה למתעניינים בנושא בשפה הרוסית. אין ספק כי מספר המבקרים הגדל והולך מעיד על כך.

חלקם מבטא את התרשמותו בפורום, אך ביניהם לא מעטים המתקשרים גם ישירות בטלפון, מגלים התעניינות באורח חיים עפ"י תורה ומצוות, ועוד יותר בשאלת השאלות - מתי הוא מגיני?



ר' שלום לוגוב

ר' אלכסנדר שלום רואה בלימוד האנגלית, אפשרות סבירה לפרנסה וממשיך את לימודיו באוניברסיטת בר אילן בבלשנות אנגלית. במקביל הוא מצטרף לפעילות החב"דית בבית חב"ד המקומי בראשות הרב חנניה קורקוס, כאשר בערבים הוא לומד ב"כולל אברכים" שבמקום.

המדור הסודי

לאחר חתונתו, לפני כשנתיים, עבר לגור בכפר חב"ד, משם גם החל לרכז את פעילות מטה משיח לדוברי הרוסית.

אחד הפרוייקטים הראשונים בהם החל, היה אתר האניטרנט - המכיל מגוון נושאים ביהדות תוך הדגשת ענייני גאולה ומשיח, והכל בשפה הרוסית.

על פי כל הסימנים, הרי שבקרוב ממש תדבר האנושות כולה בשפה אחת. כך עולה מעין בנבואות הגאולה "כי אז אהפוך אל עמים שפה ברורה לקרוא כולם בשם ה' ולעובדו שכם אחד" - "שפה ברורה" - זו לשון הקודש.

הבעיה היא, מה עושים עד לאותו רגע נכסף? כיצד מעבירים ענייני גאולה ומשיח, לכאלה שלעת עתה יודעים רק שפות זרות?

תשובה חלקית עכ"פ, נמצאת באתר אינטרנט יחודי בשם "מטה משיח" לדוברי רוסית שכתובתו: MOSHIACH.HYPERMART.NET. מי שאחראי להקמתו לתפעולו הוא אברך חב"די נמרץ, בשם ר' לוגוב אלכסנדר שלום, המתגורר בכפר חב"ד.

מתורגמן לשיעורי תורה

ר' אלכסנדר שלום הגיע לארץ ממינסק שבבריה"מ לפני 11 שנה. שם גם החלה התקרבותו לשמירת מצוות. טיפין טיפין אומנם אך בכיוון אחד בלבד. את השינוי החיובי הזה, הוא חייב לשני שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, ר' מיכאל קלמן ור' יוסי תעני. השליחים משהגיעו, החלו במאמצים להחיות יהודים שיהדותם קפאה מזה עשרות בשנים, אלא שחסרה להם השפה. את החוליה החסרה הזאת השלים אלכסנדר שלום. הידע שרכש בשפה האנגלית, סייע בידו לשמש כמתורגמן בשיעורי תורה מאנגלית לרוסית.

לאחר שסיים את לימודי המחשב באוניברסיטה במינסק, עלה לארץ הקודש כאשר בתחילה שוכנו הוא והוריו בקיבוץ דליה ליד עפולה. המשך נידודי המשפחה הביאם למרכז הארץ, ועד שלבסוף קבעו משכנם בעיר בני ברק.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

מסגולת פתיחת ההיכל

... והשי"ת ימלא ימי הרייון וזוגתו תח' כשורה ובקל ותלד זחור"ק (זרעא חייא וקיימא) בעתה ובזמנה כשורה ובקל.

ומהנכון היה שבלי בליטות ישתדל בפתיחת הארון בימי הקריאה בספר-תורה, עד לאחר הלידה בשעה טובה ומוצלחת, וזוגתו תח' תוסיף על מה שמנדבת לצדקה קודם הדלקת נרות □ ג"כ ביום ב' וה' בבקר. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאירת א'תתקע"ג)

תספורת ראשונה בזמן

במענה על מכתבו מ"ג טבת, בו מודיע אשר לבנו

שן אשראי בע"מ
ניהול ופיקוח מקצועי שיניים

סימולי שיניים תמורת 2 ש"ח

מזמי לטיפול שיניים 60 ש"ח לחודש חינם!

■ בדיקה ■ צילום מקומי ■ מקי אפן
■ סתימות וצילוח ■ קולצ'ר (לצנזות)
■ סימולי שורש - עד 4 תעלות ■ חידוש
■ טיפול שורש ■ נקיונות וצילוח/בידודות
■ נקיונות שיני ביער ■ כושר ודריסה 60 ש"ח

חדשו ניטרוס (גז צחוק)

טל. 03-6589001

... שי ימלאו שלש שנים ביום כ"ד שבט הבע"ל ושואל אם להקדים האפשרעניש (התספורת הראשונה לילד) ליום ההילולא יר"ד שבט:

הנה ידוע "מנהג ישראל תורה היא" אשר האפשרעניש עושים לא קודם מיום מלאת שלש שנים להבן, ובמילא גם הוא ינהג ככה ויהיה בשעה טובה ומוצלחת. (מתוך איגרת א'תתקפ)

כשכותבים את שמו

נ.ב. מהנכון שבמקום שכותבים שמי, יכתבו מענדל מלא בעי"ן. (מתוך איגרת א'תתקע"ו)

ברכות מזל טוב
להרב נועם ישראל וזוגתו רזיאלה שרה שיחיו הרפו להולדת הבן מנחם מענדל זליג יהושע שי' ותזכו לגדלו לתורה, חופה ומע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה. לר' מרדכי וזוגתו אוסנת שיחיו הכטמן להולדת הבת שטרנא ת' ותזכו לגדלה לתורה, חופה ומע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה.

כל יום חמישי בשעה 9:00 בערב

ערוץ לוויין זמן הגאולה שידורי ימות המשיח

שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. טל': 03-658-4633

(בתדר של שידור הראשלי"צ הרב מרדכי אליהו)

לוויין 707 ENTELSAT (west-1) שידור דיגיטלי 3\4 FEC pol. Vertical Sy. Rta. 4444 Freq.10998

